
　１日目：7月20日(土)
　２日目：7月21日(日)
　３日目：7月27日(土)
　４日目：7月28日(日)
◆役員集合／7:30
◆選手集合受付開始／8:00
◆開会式／7月20日 8:30～ 7月28日(日)
◆閉会式／7月28日 11:00～ Ａ：第一カッター球場

Ｂ：秋津多目的広場
Ｃ：袖ケ浦運動公園Ｂ面

　

三位決定戦

第55回（令和6年）習志野市少年野球夏季大会組合せ表
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習 志 野 市 制 施 行 70 周 年 記 念

◆試合会場◆

◇ 選手宣誓 ◇
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5 6

12:0010:00

4

B1
9:00

8:30

7 13

 Ａ１
8:30

A1

8

7月27日(土)

7月21日(日)

7月20日(土)

7月21日(日)

7月27日(土)

7月28日(日)

Ａ３

8:30

7月20日(土)


